
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie : 

1. Ewa Łuczak - przewodnicząca komisji przetargowej, 

2. Danuta Pająk - członek komisji przetargowej, 

3. Kamil Kubiński - członek komisji przetargowej, 

4. Przemysław Podgórski - członek komisji przetargowej, 

5. Katarzyna Woźniak - członek komisji przetargowej. 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej będzie kwalifikacja oferentów do pierwszego ustnego 
nieograniczonego przetargu oraz przeprowadzenie przetargu w dniu 19.01.2021 r. na ustalenie miesięcznej 
stawki czynszu dzierżawnego:  

᠆ za dzierżawę nieruchomości niezabudowanej położonej w Wałbrzychu, oznaczonej jako działka  nr 63 obręb 
Lubiechów nr 52 o łącznej powierzchni 0,1070 ha, z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Id: 88338C69-6D23-42A4-BC15-7FCE5866BC6C. Podpisany Strona 1




